
 
 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

Estado de São Paulo 
www.cajati.sp.gov.br - compras@cajati.sp.gov.br    

 

 

 

Divisão de Compras e Licitações 

(13) 3854-8700 
compras@cajati.sp.gov.br 

Pregão Eletrônico Nº: 001/2023 
Processo nº186/2022 

Objeto: Aquisição de camisetas em poliviscose para divulgação de eventos de diversos Departamentos da 
Municipalidade, através de SRP (Sistema de Registro de Preços). 

 
 
 No dia  21 de Março de 2023, às 09:00 horas, na sala de licitações da Prefeitura do Município 
de Cajati – SP, o Pregoeiro, Senhor LEANDRO DE MORAIS e a equipe de apoio, Thierry Tavares de 
Oliveira, Lucielen de Jesus Camargo Henriquesson Costa, Hotton Bruno Lucena e Maria Izabel da 
Costa Rodrigues  designados conforme portaria 102/2023 de 30 de Janeiro de 2023 analisando as 
amostras, tendo inclusive realizado arquivo fotográfico das amostras apresentadas, referentes ao 
pregão em epigrafe, conforme disposto no item 21 do edital e seus subitens. 
 
Da análise das amostras apresentadas para os lotes, segue parecer exarado. 
 

LOTE DESCRIÇÃO LICITANTE MARCA SITUAÇÃO 

01 

 

CAMISETA EM POLIVISCOSE, tamanhos 0, 

2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, PP, P, M, G, GG e 

EXG, na cor branca, personalizada, a arte 

alusiva a cada data comemorativa (exemplos: 

Aniversário do Município, Desfile cívico, 

Projeto “professor que faz a diferença”, Proerd, 

conferência Municipal de saúde, Campanha 

Agita Cajati, Projeto Caminhada para a Vida, 

PNAIC, Convênios e outros). Serão definidos e 

repassados posteriormente pela 

CONTRATANTE, à CONTRATADA quando 

da sua aquisição. A arte alusiva a cada pedido 

(em policromia), podendo ter elementos nas 

mangas, na frente e nas costas das camisas. 

UNIFORMES 
DANNYELLEN 

GERALDA 
DIAS 

PRÓPRIA 

AMOSTRA  
APROVADO 

 
 O item atende ao 

solicitado em edital 

 

 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
5 

pe
ss

oa
s:

  L
E

A
N

D
R

O
 D

E
 M

O
R

A
E

S
, T

H
IE

R
R

Y
 T

A
V

A
R

E
S

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

, L
U

C
IE

LE
N

 D
E

 J
E

S
U

S
 C

A
M

A
R

G
O

 H
E

N
R

IQ
U

E
S

S
O

N
 C

O
S

T
A

, M
A

R
IA

 IZ
A

B
E

L 
D

A
 C

O
S

T
A

 R
O

D
R

IG
U

E
S

  e
 H

O
T

T
O

N
 B

R
U

N
O

 L
U

C
E

N
A

B
E

R
N

A
R

D
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
aj

at
i.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

38
4-

30
B

6-
B

3C
4-

D
F

67
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 2
38

4-
30

B
6-

B
3C

4-
D

F
67



 
 PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJATI 

Estado de São Paulo 
www.cajati.sp.gov.br - compras@cajati.sp.gov.br    

 

 

 

Divisão de Compras e Licitações 

(13) 3854-8700 
compras@cajati.sp.gov.br 

 

 
 
Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pelo Pregoeiro e equipe de apoio 
presente ao ato. 
 
ASSINAM:  

 
 

Leandro de Morais  Thierry Tavares de Oliveira 

Pregoeiro  Equipe de Apoio  

 

 

 

 

                                                                                                 ______________________________________ 
Lucielen de Jesus Camargo H. Costa                   Hotton Bruno Lucena 

Equipe de Apoio  Equipe de Apoio 

 
 
 
 
 
 

Maria Izabel da Costa Rodrigues 
Equipe de Apoio 

 
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
5 

pe
ss

oa
s:

  L
E

A
N

D
R

O
 D

E
 M

O
R

A
E

S
, T

H
IE

R
R

Y
 T

A
V

A
R

E
S

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

, L
U

C
IE

LE
N

 D
E

 J
E

S
U

S
 C

A
M

A
R

G
O

 H
E

N
R

IQ
U

E
S

S
O

N
 C

O
S

T
A

, M
A

R
IA

 IZ
A

B
E

L 
D

A
 C

O
S

T
A

 R
O

D
R

IG
U

E
S

  e
 H

O
T

T
O

N
 B

R
U

N
O

 L
U

C
E

N
A

B
E

R
N

A
R

D
O

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//c
aj

at
i.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/2

38
4-

30
B

6-
B

3C
4-

D
F

67
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 2
38

4-
30

B
6-

B
3C

4-
D

F
67



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 2384-30B6-B3C4-DF67

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

LEANDRO DE MORAES (CPF 349.XXX.XXX-25) em 21/03/2023 09:53:25 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

THIERRY TAVARES DE OLIVEIRA (CPF 491.XXX.XXX-90) em 21/03/2023 10:08:47 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

LUCIELEN DE JESUS CAMARGO HENRIQUESSON COSTA (CPF 299.XXX.XXX-50) em 21/03/2023

10:09:47 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

MARIA IZABEL DA COSTA RODRIGUES (CPF 420.XXX.XXX-07) em 21/03/2023 11:13:45 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

HOTTON BRUNO LUCENA BERNARDO (CPF 420.XXX.XXX-17) em 21/03/2023 11:18:21 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/2384-30B6-B3C4-DF67

https://cajati.1doc.com.br/verificacao/2384-30B6-B3C4-DF67

